

Kainuun maakuntauudistuksen projektipäällikkö

94/12/2016

MH § 73

Valtionvarainministeriö ja Sosiaali- ja terveysministeriö ovat 26.5.2016 mm. kunnille ja maakunnille osoitetussa maakuntauudistuksen ja maakuntien toiminnan käynnistämisen esivalmistelun muistiossa esittäneet, että alueellista esivalmistelua varten nimetään muutosjohtaja tai muutosprojektin projektipäällikkö. Muutosvalmistelun vetäjän tulee nauttia kaikkien osallistuvien kunnallisten ja valtion organisaatioiden luottamusta.

Muistion esityksen mukaan alueellisen muutosjohtajan tehtävän tulee olla määräaikainen 30.6.2017 saakka. Esivalmisteluun osallistuvat organisaatiot sopivat muutosjohtajan palkka- ja muiden henkilöstömenojen maksamisesta ja palvelussuhteen ehtoista. Ohjausryhmä ja valmisteluun osallistuvat organisaatiot osoittavat hänen avukseen tarvittavat resurssit niin, että esivalmisteluvaiheen tehtävät saadaan hoidettua.

Kainuun kuntien valtuustojen ja hallitusten puheenjohtajien 6.6.2016 Vuokatissa tekemän linjauksen pohjalta Kainuun liitto julistaa haettavaksi Kainuun maakuntauudistuksen projektipäällikön tehtävän alla olevien kriteerien pohjalta:

Haetaan Kainuun maakuntauudistuksen projektipäällikköä määräaikaiseen työsuhteeseen. Projektipäällikön päätehtävänä on Kainuun maakuntauudistuksen ja uuden maakunnan toiminnan käynnistämisen esivalmistelu (www.kainuunliitto.fi/alueuudistus). Valittavan henkilön vastuulla on, että uudistukseen liittyvä valmisteleva työ ja tuotokset valmistuvat aikataulussaan 30.6.2017 mennessä. Projektipäällikkö toimii uudistuksen ohjaus- ja valmisteluryhmien sihteerinä. Tehtävän sijaintipaikka on Kainuun liiton virasto Kajaanissa.

Tehtävään valittavalta edellytetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa. Valittavalla henkilöllä tulee olla kokemusta julkishallinnon kehittämis- ja muutosprojektien toteuttamisesta. Eduksi luetaan monipuolinen julkishallinnollinen osaaminen sekä laaja kuntasektorin ja/tai valtionhallinnon työkokemus. Kainuun hallintokokeilun tuntemus ja konkreettiset näytöt muutosprosessien johtamisesta ovat eduksi.

Valittavan henkilön tulee ottaa tehtävä vastaa viimeistään syyskuussa 2016. Määräaikainen työsuhde kestää 30.6.2017 saakka, jonka

jälkeen maakuntaudistuksen väliaikaishallinto aloittaa työnsä.

Palvelussuhteen ehdoissa noudatetaan KVTES:ta. Hakija voi esittää oman palkkatoiveen hakemuksessaan.

Lisätietoja antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 797 0197.

Hakemukseen on liitettävä ansioluettelo (CV) sekä muut mahdolliset hakemusta tukevat asiakirjat. Kainuun liitolle osoitetut hakemukset tulee toimittaa 23.6.2016 klo 12:00 mennessä sähköpostilla osoitteen kainuunliitto@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää julistaa haettavaksi Kainuun maakuntaudistuksen projektipäällikön määräaikaisen tehtävän.

Kainuun liitto yhdessä muun valmisteluryhmän kanssa vastaa valintaesityksen valmistelusta. Projektipäällikön valinnan suorittaa 20.6.2016 valittava maakuntaudistuksen ohjausryhmä ja päätöksen vahvistaa maakuntajohtaja viranhaltijapäätöksellään.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus päätti julistaa haettavaksi Kainuun maakuntaudistuksen projektipäällikön määräaikaisen tehtävän.

Maakuntahallitus päätti, että Kainuun liiton, Kainuun ELY-keskuksen, Kainuun soten, Kainuun TE-toimiston ja Kainuun Pelastuslaitoksen edustajat sopivat 20.6.2016 pidettävän aloituskokouksen jälkeen hakuilmoituksen yksityiskohdista, projektipäällikön tehtävänkuvasta ja palkkatasosta.

Kari Pääkkönen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 11.27.
